
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 
  Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di  Vibo Valentia 

Ufficio IV U.O. N. 1 
Via G. Fortunato  -  Tel. 4781200 - 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 08/07/2020;  
 
VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 15 luglio 2020;  
 
VISTO l’avviso di disponibilità di incarichi di reggenza per il profilo di DSGA prot. n. 5916 del 

13/10/2020; 
 
CONSIDERATO che a seguito dell’avviso sopra specificato nessun aspirante è stato individuato per la 

reggenza presso l’IC di Fabrizia e che, pertanto, la sede dell’I.C. di Fabrizia è rimasta vacante; 
 
VISTA la disponibilità all’incarico di reggenza presso l’IC di Fabrizia della DSGA Sesti Rosaria 

21/12/1965 (CS), titolare presso l’IIS “Enzo Ferrari” di Chiaravalle Centrale (CZ), pervenuta 
in data 02/12/2020; 

  
DISPONE 

 
L’assegnazione dell’incarico di reggenza, per l’Anno Scolastico 2020/2021, presso l’Istituto 
Comprensivo sottodimensionato di Fabrizia, alla DSGA Sesti Rosaria 21/12/1965 (CS), con decorrenza 
dall’effettiva presa di servizio e fino al 31/08/2021. 
 

 
 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39 

 
 
 
ALBO 
 
Al Dirigente Scolastico 
I.C. Di Fabrizia (VV) 
 
Alla Dsga Sesti Rosaria 
 
Alle OO.SS. scuola 


		2020-12-02T13:37:42+0100
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007434.02-12-2020




